Тульская область

	Муниципальное образование Приупское Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

		от 24.02.2021
		                 №30-103

О принятии муниципального имущества   передаваемого из собственности муниципального образования Киреевский район безвозмездно в  собственность  муниципального образования   Приупское
 Киреевского района.

  В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, в соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 23.12.2021 № 40-219 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район, передаваемого в собственность муниципального образования Приупское Киреевского района», Собрание депутатов  муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
       1.Принять   муниципальное имущество   передаваемое из собственности муниципального образования Киреевский район безвозмездно в  собственность  муниципального образования   Приупское Киреевского района.
       2.Отделу экономики и финансов администрации муниципального образования Приупское Киреевского района (Л.А.Левашина) поставить на учет в казну муниципального образования Приупское Киреевского района   имущество указанное в приложении.
        3.Главе администрации муниципального образования Приупское Киреевского район  оформить совместно с главой администрации муниципального образования Киреевский район (И.В.Цховребов)  акты приема-передачи движимого имущества указанного в приложении к данному решению.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее решение  разместить на сайте  администрации муниципального образования Киреевский район.
6.Решение вступает в силу со дня подписания.

          Глава муниципального образования
           Приупское Киреевского района	С. Н. Кретинин

Приложение  к  решению Собрания
 депутатов муниципального образования
 Приупское Киреевского района
                                                                                                                             от 24.02.2021  №30-103

Перечень имущества,
принимаемого  в собственность муниципального образования
Приупское Киреевского района

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кол-во, шт
	Стоимость с НДС

	1
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул.Советская, д.11
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	2
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул.Клубная, д.1
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	3
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул. Клубная, д.11
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	4
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул.Свободы, д.7(въезд)
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	5
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул.Папанина, д.2
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	6
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, ул.Мира, д.39
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

	7
	Контейнерная площадка (размер 30м²) п.Приупский, пер.Шахтерский, д.7
Краткая характеристика:
ж/б основание 30м² - 39 839,70руб;
ограждение площадки – 23 318,54 рублей в т.ч.
труба проф.60*60*3 (5,25 кг/м) 0,084т на 2 658,79руб,
труба проф.40*20*1,5(1,34 кг/м) 0,043т на 1707,63 руб,
уголок стальной 63*63*5 (4,88 кг/м) 0,029т на 998,26 руб,
профнастил с полиэстеровым покрытием RAL 6005 зеленый мох 0,5- 25,2 м² на 6127,88 руб.
	1
	70 039,41

_______________________________________________________________________